
Lignes EXPRESS

Services spéciaux vers les ÉTABLISSEMENTS SECONDAIRES - Ouverts à tous
Fonctionnent les jours scolaires selon le calendriers de l’inspection académique*.

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU 

VENDREDI

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 21 octobre 2025

! Certains services ne sont pas maintenus fin 
juin/début juillet : détails sur www.tub.bzh 
(actualités).

*

Vers GARE ROUTIÈRE ROBIEN

GARE ROUTIÈRE ROBIEN                        
GIDE                                         
ZOLA                                         
PETIT PONT                                   
VILLES CADORÉES                             
VILLES MOISAN                                
BALAFE                                       
LE ROQUET                                    
LA HAMELETTERIE                              
LES CROIX                                    
ZOOPÔLE                                     
ROUTE DU FUTUR                               
CAMPUS DES MÉTIERS                          
            

Vers CAMPUS DES MÉTIERS

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

SAINT-BRIEUC

ÉTABLISSEMENT SCOLAIRE DESSERVI :
> CAMPUS DES MÉTIERS

TE50 CAMPUS DES MÉTIERS <> GARE ROUTIÈRE ROBIEN

CFA : service effectué uniquement en période scolaire CFA

PLOUFRAGAN

 LMCJV   LMCJV
08:10	 08:13
08:11	 08:14
08:12	 08:15
08:13	 08:16
08:14	 08:17
08:15	 08:18
08:15	 08:18
08:16	 08:19
08:17	 08:20
08:18	 08:21
08:19	 08:22
08:21	 08:24
08:24	 08:27

CAMPUS DES MÉTIERS                           
ROUTE DU FUTUR                               
ZOOPÔLE                                      
LES CROIX                                    
LA HAMELETTERIE                              
LE ROQUET                                    
BALAFE                                       
VILLES MOISAN                                
VILLES CADORÉES                              
PETIT PONT                                   
ZOLA                                         
GIDE                                         
GARE ROUTIÈRE ROBIEN                        
                   
            

PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de la Toussaint  Du samedi 25 octobre au dimanche 2  novembre 2025
Pont du 11 novembre Campus fermé le lundi 10 novembre 2025
Vacances de Noël  Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 21 février au dimanche 1er mars 2026
Vacances de Printemps Du samedi 18 avril au dimanche 26 avril 2026
Pont de l’Ascension  Campus fermé le vendredi 15 mai 2026.
Vacances d’Été  Fin des cours le vendredi 10 juillet 2026.

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les  1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

Calendrier Campus des Métiers

    V	
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58

 LMCJV	
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53

	

 LMCJV	
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58

CFA*

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

CFA* CFA* CFA* CFA*

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/reseau/actualites

	Fiche horaires ligne TE1
	Fiche horaires ligne TE2
	Fiche horaires ligne TE3
	Fiche horaires ligne TE4
	Fiche horaires ligne TE6
	Fiche horaires ligne TE7
	Fiche horaires ligne TE10
	Fiche horaires ligne TE11
	Fiche horaires ligne TE20
	Fiche horaires ligne TE22
	Fiche horaires ligne TE23
	Fiche horaires ligne TE30
	Fiche horaires ligne TE50
	Fiche horaires ligne TE51
	Fiche horaires ligne TE52
	Fiche horaires ligne TE53
	Fiche horaires ligne TE60
	Fiche horaires ligne TE70
	Fiche horaires ligne TE71

