



Services spéciaux vers les **ÉTABLISSEMENTS SECONDAIRES** - Ouverts à tous Fonctionnent les jours scolaires selon le calendriers de l'inspection académique*.

TE50 CAMPUS DES MÉTIERS <> GARE ROUTIÈRE ROBIEN

Vers CAMPUS DES MÉTIERS

	CFA^	CFA*
	LMCJV	LMCJV
GARE ROUTIÈRE ROBIEN	08:10	08:13
GIDE	08:11	08:14
ZOLA	08:12	08:15
PETIT PONT	08:13	08:16
VILLES CADORÉES	08:14	08:17
VILLES MOISAN	08:15	08:18
BALAFE	08:15	08:18
LE ROQUET	08:16	08:19
LA HAMELETTERIE	08:17	08:20
LES CROIX	08:18	08:21
ZOOPÔLE	08:19	08:22
ROUTE DU FUTUR	08:21	08:24
CAMPUS DES MÉTIERS	08:24	08:27

Vers GARE ROUTIÈRE ROBIEN

	CFA* V	CFA* LMCJV	CFA* LMCJV
CAMPUS DES MÉTIERS	14:45	16:40	17:45
ROUTE DU FUTUR	14:46	16:41	17:46
ZOOPÔLE	14:48	16:43	17:48
LES CROIX	14:49	16:44	17:49
LA HAMELETTERIE	14:50	16:45	17:50
LE ROQUET	14:51	16:46	17:51
BALAFE	14:52	16:47	17:52
VILLES MOISAN	14:53	16:48	17:53
VILLES CADORÉES	14:53	16:48	17:53
PETIT PONT	14:54	16:49	17:54
ZOLA	14:55	16:50	17:55
GIDE	14:56	16:51	17:56
GARE ROUTIÈRE ROBIEN	14:58	16:53	17:58

CFA: service effectué uniquement en période scolaire CFA

LMCJV: L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi

ÉTABLISSEMENT SCOLAIRE DESSERVI:

> CAMPUS DES MÉTIERS

COMMUNE(S) DESSERVIE(S):

PLOUFRAGAN

SAINT-BRIEUC

PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Calendrier Campus des Métiers

Vacances de la Toussaint
Pont du 11 novembre
Vacances de Noël
Vacances d'Hiver
Vacances de Printemps

Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Du samedi 21 février au dimanche 1er mars 2026
Du samedi 18 avril au dimanche 26 avril 2026

Pont de l'AscensionCampus fermé le vendredi 15 mai 2026.Vacances d'ÉtéFin des cours le vendredi 10 juillet 2026.

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1er janvier, 1er mai et 25 décembre.



